平成２８年５月１３日

各    位

会 社 名   朝 日 印 刷 株 式 会 社

 代表者名  代表取締役社長    濱    尚

（コード番号 3951 東証第二部）

問合せ先   常 務 取 締 役   伊 藤  茂

（ T E L .  0 7 6 - 4 2 1 - 1 1 7 7）

代表取締役の異動および役員人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動および役員人事異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。なお、正式には、平成28年６月29日開催予定の第100回定時株主総会およ

びその後の取締役会において、決定する予定です。

記

１. 代表取締役の異動

（１）異動の理由

今後、一層厳しさを増す業界の変化に、より積極的・迅速に対応し、当社グループが更なる成

長および事業の発展を遂げるためには、新たな経営体制を構築することが不可欠との判断のもと、

異動を行うものであります。

（２）異動の内容

新 氏   名 旧

取締役特別顧問 京 免 美津夫 代表取締役副社長

２. 役員人事異動

（１）新任取締役（社外取締役）

  水波 悟（現職：税理士法人水波パートナーズ代表社員）

（２）取締役の異動

新 氏   名 旧

取締役

海外事業開発室担当
藤 田 哲 郎 社外取締役

国内外の会社経営の経験およびグルーバルな企業経営についての見識を、今後は、業務執行者として

海外事業の推進等に発揮することが当社により有益と判断したことによるものです。

（３）退任取締役

新 氏   名 旧

株式会社スリーエス代表取締役社長 大 橋 俊 秀
取締役

株式会社スリーエス代表取締役社長

３．就任（退任）予定日

  平成28年６月29日

以 上